.S. qui p pulsus. ff. ad tre. vbi dicitio et cetera. re gitur a verbis sustulerūt et caret.

**C**ircuitores dicunt qui circueunt vel circū dant patrias a nundinis ad nundinas deferen tes res venales. Et dicunt alio nomie circūme atores.

**C**ircūferanus fm ysid. li. r. dicit q ad modū ro te circūfertur.

**C**ircūseptus est circūdatus vel vndiqz cinctus vt nota. in pbe. de.

**C**ircūducere lram est cā circūducta linea dam nare. z sic differt a cancellare z supunctare.

**L**imiteriū est locus solēniter p epm benedictus de ple. di. j. nemo. z dicit a cymos. i. dulce et ste ron statio qsi dulcis statio.

**C**yrographū ē cū duo paciscētes duas scriptu ras sub eadē forma verborū int se cōficiūt z mu tuo sibi tradūt. vel dicit instrumētū seu illa lra in qua debitor cōfiteit se esse obligatū creditori.

**I**dem qd antapoca. et cyrographa dū veniunt nomē sue corpus venisse videt. l. seruuz filij. S. cū qui cyrographū. ff. de le. j.

**C**ircūstantia alicui loci itelligit. xxx. pedes vt dicit bar. in. l. item apud labionē. S. cōuiciū. ff. de iniurijs.

**M**iliarcha est pnceps sup mille hoies.

**M**iliū est pua pellicula in oculo q dz lacrimale.

**M**iliarcha est custos sacroz vasoz z aliaz re rū sacre ecclesie vt dicit glo. in. l. iubemus. ff. de sacrosanc. eccle.

**C**irca est significatōis restrictiue nō autē āplia tione. vt in. l. rutilia polla. ff. de pthabē. emp. z h nō p statutiē. Et quid dicitio circa opatur i te ste. vide bar. in. l. celsus. ff. de vsucapi. Et circa ptnet ad tēpus. circū ad locū. circiter ad nume rum.

**C**itatio ē in ius vocatō vel inuitatō. vt cū quis de aliquo pquerit et querimonia sua corā iudice deposita. iudex emisso citatōis edicto ad ei in stantiā vocat vel inuitat illū ad se in quē agere desiderat q cōquestū ē. Si vō in edicto iudex vel ptoz adiūnat hāc clausulā. si i die pscripto n ve neris qsi psumax pdenaberis vel reputaberis tūc edictū olim dicebat pemptoriū. Hodie autē sufficit q dicat. Citam talē pemptorie. Et ē q duplex mod⁹ citādi fm guil. de mon. lau. Pri⁹ p nūciū cū lris citatorijs. Sec⁹s p pconē. Terci us ē p edictū cle. j. de iudi. Qrt⁹ fit ex iuris di spositōe. Itē qdā citatō fit ad monitōz iudicis. c. plynit. de offi. dele. Itē qdā ē vbalis. qdā rea lis vel actual ducēdo ad iudicē. Itē citatōis sūt tres act⁹. Pri⁹ ē ipesitō cū iudex ipoit nūcio vt citeit re. Sec⁹s manifestatō cū nūci⁹ renūciat ci tato vt reiat. Terci⁹ relatō cū nūci⁹ refert iudi ci talē i illi loco citasse. Addit et qrt⁹. i. pparitō

citati. et qñ citatus teneat cōpere. et si nō pparz mulctet. no. p. doc. in. c. p̄terea de dila. et de illis actibz in. c. fi. de ferijs. Et no. q. citatio ē de iure naturali. vt in cle. pastoralis de re iudi. Et citatus ad locū morbosū seu vbi aer ē pestilentialis vel corruptus nō teneat ire. cū saluti hoim sit rō adhibēda. l. recusare. §. si q̄s i vno loco. ff. ad trebel. et ibi p. doc. Nec citat⁹ pemptorie p̄ dici cōtumar ante libelli oblatōz. l. si finita. §. si plures. ff. de dam. infec.